
 
Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinės mokyklos 
direktorei Danutei Kriščiūnienei    2020-11-03 

      

 

 

DĖL EDUKACINIŲ ERDVIŲ ĮVERTINIMO 

Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinėje mokykloje lankausi  nuo 2012 metų. Esu  
dažnas svečias  mokyklos šventėse ir renginiuose, todėl matau per šiuos metus įvykusius 
didelius teigiamus pokyčius.  

Į kūrybinius procesus mokykla įtraukia mokinius, jų tėvus ir savanorius, tuo stiprindama 
bendruomeniškumo jausmą ir atsakomybę. Kartu sukurtos edukacinės erdvės stiprina vaikų 
mokymosi motyvaciją, pagarbą artimui, pilietiškumo jausmą. 

Labiausiai džiugina keletą metų trukęs, specialiai vaikų poreikiams pritaikytas, mokyklos 
aplinkos sutvarkymas, kuris šiuo metu mokiniams tarnauja kaip puiki ir unikali edukacinė bei 
laisvalaikio erdvė.  

Manau, kad Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinė mokykla puikiausiai atitinka 
Geros mokyklos koncepciją. 

Pagarbiai, 

LR Seimo narys Povilas Urbšys 


